EDITAL DE CONVOCAÇÃO ALOCAÇÃO de DOCENTES EFETIVOS, NÃO EFETIVOS (“CAT
F”) INDICADOS A REALOCAÇÃO, INSCRITOS E ENTREVISTADOS PARA O PEI EM 2026 –
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE CARAPICUÍBA.

O Coordenador Geral - Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino de
Carapicuíba, no uso de suas competências, CONVOCA para a sessão de alocação do
Programa Ensino Integral – PEI 2026, os docentes EFETIVOS, NÃO EFETIVOS (“CAT F”)
INDICADOS A REALOCAÇÃO, INSCRITOS E ENTREVISTADOS PARA O PEI EM 2026 junto
à URE CARAPICUÍBA, de acordo com a as vagas disponíveis das Unidades Escolares sob
sua jurisdição, a serem ofertadas na sessão de alocação, conforme previsto nas
Legislações vigentes que regem o Programa de Ensino Integral da Rede Estadual de
Ensino de São Paulo – SEDUC/SP.

Data: 23/12/2025

Local: Sede da URE de Carapicuíba, sito à Rua Bom Jesus do Amparo, 2, COHAB V,
Carapicuíba, SP

Horário: 10h30 – Efetivos e Não efetivos - Categoria F, INDICADOS A REALOCAÇÃO

Documentação necessária a ser apresentada pelo candidato:

A) RG/CPF/CIN/RNE;

B) Comprovante da Confirmação de Participação com a Pontuação.

C) Diploma e Histórico Escolar da Graduação.

• • Não apresentação da documentação necessária impedirá o processo de
Alocação do candidato.

• • Docentes somente serão alocados se estiverem listados e validados pela
Entrevista de Alocação PEI para 2026.

• • Somente deverão comparecer à sessão de alocação docentes com formação
das disciplinas com vagas disponíveis.

• • Relação de vagas será publicada no dia 22/12/2025, após às 15h.

                                                                                                     Carapicuíba, 22 de dezembro de 2025.

Carlos Rogério Lima da Mota

Coordenador Regional - Dirigente Regional em Substituição